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Na stronie internetowej Gazety Wyborczej ukazał się artykuł dotyczący wyroku w sprawie Hani,
o którym informowaliśmy jakiś czas temu. Wyrok jest prawomocny od kilku dni - decyzją Sądu
Apelacyjnego w Lublinie. W dużym skrócie przytoczono historię porodu, informacje o procesie,
wyroku, jak również o naszej Fundacji i o portalu Damy Radę. Artykuł pojawił się na stronie
głównej portalu gazeta.pl i wywołał sporą dyskusję oraz lawinę komentarzy. Dziwi i szokuje
postawa niektórych ludzi w internecie, którzy w bezwzględny, złośliwy, często chamski sposób
wypowiadają się zarówno na temat niepełnosprawnej dziewczynki, jak i jej matki, czy samego
wyroku. Powiedzieć, że ręce opadają a nóż się w kieszeni otwiera - to za mało. Bez zbędnych
dalszych słów - zapraszamy do lektury.

Artykuł z Gazety Wyborczej znajdziecie pod TYM LINKIEM .

Natomiast cały zestaw komentarzy, które pojawiły się pod tekstem przeczytacie TUTAJ . 

Również i Kurier Lubelski podjął temat, pisząc o tym na swojej stronie internetowej i w wydaniu
papierowym. Tekst do przeczytania znajduje się TUTAJ .

Dodatkowo wspominano o sprawie w wiadomościach Radia Złote Przeboje.

Cieszymy się, że o tak ważnych sprawach, jak wygrana sprawa sądowa o  odszkodowanie za
błąd lekarski, toczona z - było nie było - molochem  medycznym, jest opisywana i szerzej
nagłaśniana. To daje nadzieję na  pozytywne załatwianie tego typu spraw w przyszłości, a
wszystkim innym,  którzy ucierpieli wskutek rozmaitych błędów lekarskich, daje dodatkową 
wiarę w to, że warto walczyć. W każdym przypadku!
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http://lublin.gazeta.pl/lublin/1,48724,11979522,Hani_wyleczyc_sie_nie_da__Milion_odszkodowania_i_renta.html
http://forum.gazeta.pl/forum/w,62,136795714,,Hani_wyleczyc_sie_nie_da_Milion_odszkodowania_.html?v=2
http://www.kurierlubelski.pl/artykul/601523,ponad-milion-zl-odszkodowania-dla-chorej-hani-wyrok,id,t.html?fb_ref=.T-K34oTtrf0.like&fb_source=timeline&cookie=1

